
UCHWAŁA Nr XV/102/2011
Rady Miejskiej w Gołdapi

z dnia 29 grudnia 2011 roku

w sprawie ustalenia wykazu wydatków które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2011

Na podstawie art.263  ust.2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.1240 ze 
zm.) uchwala się co następuje:

  
     § 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2011:

Dział Rozdział § Nazwa – treść Kwota
Ostateczny 

termin 
dokonania 
wydatku

Rodzaj 
wydatku

010 01010 6059 MASTERPLAN dla Wielkich Jezior 
Mazurskich część I 60 000 zł 30.06.2012 r. majątkowy

010 01010 6059
Budowa wodociągów wiejskich w Gminie 
Gołdap: Wodociąg Pogorzel – Kozaki , 
Galwiecie – Botkuny, Grabowo - Kolonia

334 000 zł 30.06.2012 r. majątkowy

010 01010 6050 Kanalizacja we wsi Dąbie 73 968 zł 30.06.2012 r. majątkowy

010 01010 6050 Budowa separatorów i przepompowni na ul. 
Spacerowej 206 000 zł 30.06.2012 r. majątkowy

600 60016 6050 Dokumentacja i modernizacja ulicy 
Sosnowej 5 400 zł 30.06.2012 r. majątkowy

630 63001 4217 Modernizacja , rozbudowa regionalnego 
systemu informacji turystycznej 40 181 zł 28.02.2012 bieżący

630 63001 4219 Modernizacja , rozbudowa regionalnego 
systemu informacji turystycznej 10 194 zł 28.02.2012 bieżący

700 70005 6059 Wykonanie odwiertu solankowego i budowa 
tężni w parku zdrojowym w Gołdapi 143 754 zł 30.06.2012 r. majątkowy

700 70005 6050 Ułożenie kostki na Targowicy 150 000 zł 30.06.2012 r. majątkowy
700 70005 6059 Odnowa wsi Galwiecie 50 850 zł 30.06.2012 r. majątkowy
700 71035 6050 Budowa cmentarza komunalnego 1 300 653 zł 30.06.2012 r. majątkowy
750 75023 6060 Zakup samochodu osobowego 110 000 zł 30.04.2012 majątkowy
754 75412 6060 Zakup skokochronu 15 000 zł 28.02.2012 majątkowy

900 90015 6050 Modernizacja i budowa linii oświetleniowych 
na terenie miasta i gminy Gołdap 105 000 zł 30.06.2012 r. majątkowy

900 90095 6059 Modernizacja ujęcia wodnego 
MASTERPLAN część II 495 000 zł 30.06.2012 r. majątkowy

Ogółem wydatki 3 100 000,00 zł

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gołdapi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Gołdapi
Wojciech Hołdyński


	UCHWAŁA Nr XV/102/2011
	Kwota

